МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАЗРЕШЕНИЕ НА СТРОИТЕЛЬСТВО
стр.     1
Строительство (реконструкция) осуществлялось ранее на основании разрешения на
строительство (реконструкцию) от 25.02.2015г. № RU50-42-2015-122, выданного
Министерством строительного комплекса московской области
Раздел 1. Реквизиты разрешения на строительство

разрешения на
строительство)
(электронная подпись) (расшифровка подписи)
На  основании  заявления ОБЩЕСТВО  С  ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК "ИН-ГРУПП
МАЛЕНЬКИЙ" от  13.12.2022 №  P001-5874434395-66965364 об  исправлении
технической ошибки внести в разрешение на строительство от 12.12.2022 № RU50-40-
22917-2022, выданного  Министерством  жилищной  политики  Московской  области
(далее – разрешение на строительство) следующее(ие) изменение(я):
в таблице разрешения на строительство:
1) строку 4.1 изложить в следующей редакции: "50:40:0010302:19; 50:40:0010302:524;
50:40:0010302:196";
2) строку 4.2 изложить в следующей редакции: "4000; 1749; 925".
Первый заместитель
министра жилищной
политики Московской
области
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ
ПОДПИСЬЮ
Сертификат
73BDADA1746733487512E8DB200C5C67767623CB
Владелец Синельников Иван
Александрович
Действителен с 13.12.2021 по
13.03.2023
Синельников Иван
Александрович
(должность уполномоченного лица
органа, осуществляющего выдачу
разрешения на строительство)
(электронная подпись) (расшифровка подписи)
16.12.2022
На  основании   заявления  ОБЩЕСТВО  С  ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК "ИН-ГРУПП
МАЛЕНЬКИЙ" от 27.12.2024 № P001-5874434395-92787404 о внесении изменений в
разрешение  на  строительство  от  12.12.2022  №  RU50-40-22917-2022,  выданного
Министерством жилищной политики Московской области (далее  -  разрешение на
строительство) внести в разрешение на строительство следующее(-ие) изменение(-я):
Раздел 1. Реквизиты разрешения на строительство
1.1. Дата разрешения на строительство: 12.12.2022
1.2. Номер разрешения на строительство: RU50-40-22917-2022
1.3. Наименование органа (организации): Министерство жилищной
политики Московской области
1.4. Срок действия настоящего разрешения: 27.04.2025
1.5. Дата внесения изменений или исправлений: 27.12.2024
Раздел 5. Сведения о проектной документации, типовом архитектурном решении
5.1. Сведения о разработчике - индивидуальном предпринимателе
5.1.1. Фамилия: -
5.1.2. Имя: -
5.1.3. Отчество: -
5.1.4. ИНН: -
5.1.5. ОГРНИП: -
5.2. Сведения о разработчике - юридическом лице
5.2.1. Полное наименование: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ПРОСПЕКТ-71"
5.2.2. ИНН: 7130033708
5.2.3. ОГРН: 1197154008534
5.3. Дата утверждения (при наличии): 12.07.2024
5.4. Номер (при наличии): 14-34/ПД
5.5. Типовое архитектурное решение объекта капитального строительства, утвержденное
для исторического поселения (при наличии)
5.5.1. Дата: -
5.5.2. Номер: -
5.5.3. Наименование документа: -
5.5.4. Наименование уполномоченного органа,
принявшего решение об утверждении типового
архитектурного решения:
-
Раздел 6. Информация о результатах экспертизы проектной документации и
государственной экологической экспертизы
6.1. Сведения об экспертизе проектной документации